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PLAN STUDIÓW PODYPLOMOWYCH Prawo inwestycyjno-budowlane
semestr 1  


zajęcia 

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	PRAKTYKA
	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	
	

	Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	
	3

	Realizacja inwestycji
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	-
	
	3

	Prawo budowlane
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	
	3

	Prawo nieruchomości
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	-
	
	3

	Postępowanie administracyjne
	10
	5
	
	
	
	
	
	15
	E
	
	2

	Wybrane instytucje prawne a proces inwestycyjno-budowlany
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	-
	
	3

	Geodezja i kartografia w procesie inwestycyjno-budowlanym
	5
	5
	
	
	
	
	
	10
	
	
	1

	Pozostałe zajęcia (praktyka)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	65
	60
	
	
	
	
	
	125
	3
	
	18


semestr 2  


zajęcia 

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	PRAKTYKA
	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	
	

	Ekonomiczne aspekty procesu inwestycyjno-budowlanego
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	
	3

	Zamówienia publiczne w procesie inwestycyjno-budowlanym
	10
	5
	
	
	
	
	
	15
	
	
	2

	Prawo umów budowlanych
	10
	5
	
	
	
	
	
	15
	E
	
	2

	Decyzje w procesie inwestycyjno-budowlanym
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	
	
	3

	Prawo ochrony środowiska
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	E
	
	4

	Finansowanie inwestycji
	10
	10
	
	
	
	
	
	20
	
	
	3

	Przestępstwa gospodarcze w procesie inwestycyjno-budowlanym
	10
	5
	
	
	
	
	
	15
	
	
	2

	Pozostałe zajęcia (praktyka)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	70
	55
	
	
	
	
	
	125
	3
	
	19


Informacje uzupełniające

1) rozkład „ćwiczeń praktycznych w szkole” na: 

· zajęcia praktyczne (godziny zajęć z uczniami/wychowankami w szkole/placówce)

· zajęcia teoretyczne (analizy merytoryczno-dydaktyczne hospitowanych zajęć)

	semestr


	nazwa kursu
	zajęcia

	
	
	p
	t

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	


2) praktyki zawodowe pedagogiczne

	semestr


	nazwa praktyki 

(rodzaj i zakres oraz miejsce realizacji)
	tyg.
	godziny zajęć z ucz./wych.
	termin i system realizacji praktyki

	
	
	
	razem 
	prow. 
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


3) praktyki zawodowe (pozapedagogiczne)

	semestr


	nazwa praktyki 

(rodzaj i zakres oraz miejsce realizacji)
	tyg.
	godz.
	termin i system realizacji praktyki

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


.............................................................................................

pieczęć i podpis Dyrektora Instytutu  
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